
       

                                Socháňova 1220/27, 163 00 Praha 6 - Řepy        
                                           www.pruhon.cz  
                                           kurzy@pruhon.cz, tel. 601 324 846 

 

PLATBA ZA KURZY  
na 2. pololetí školního roku 2023 -2024 

* TERMÍN ÚHRADY:  
   nejpozději do 31.1.2024.                                                                              
* ZPŮSOB ÚHRADY:                                                                                        
 - Převodem na účet u Raiffeisenbank  č. 11117335/5500                                            
   variabilní symbol (VS) = 3místné osobní číslo přidělené při zápisu             
 - Kartou nebo v hotovosti v kanceláři č. 2, 1.patro KC Průhon.           
 - Fakturou - pro čerpání příspěvku od zdravotní pojišťovny nebo od zaměstnavatele.  
   Pokud budete chtít vystavit fakturu, kurzovné NEPLAŤTE a nejdříve si, prosím, přečtěte   
   informace na www.pruhon.cz/kurzy „ FAKTURA podrobné info ke stažení ZDE.“    
* PLATBA ZA VÍCE KURZŮ NEBO VÍCE OSOB: 
   Více plateb můžete sloučit do jedné částky a rozepsat ve zprávě pro příjemce. 
   Více VS můžete buď sloučit do jednoho čísla (např.123456) nebo použít jeden VS a další   
   uvést ve zprávě.  
* UPLATNĚNÍ PŘÍSPĚVKU Z PROJEKTU „AKTIVNÍ MĚSTO“: 
   Pokud u nás máte příspěvek z AM jako zálohu na 2. pololetí, tak nezapomeňte o jeho výši  
   ponížit platbu kurzovného. 
* UKONČENÍ DOCHÁZKY: 
   Pokud chcete ke konci pololetí, tj. k 31.1.2024, docházku ukončit, je nutné to nejpozději    
   do 24.1.2024 oznámit mailem na adresu kurzy@pruhon.cz. 

PRO NEJMENŠÍ (dopoledne) 

* ŠIKULKY tvoření pro rodiče s děti okolo 2 let: lekce 60 min. 1x týdně, 1.400 Kč                                                

* cvičení pro rodiče s dětmi okolo 2 let: lekce 45 min. 1x týdně, 1.200 Kč                                              

* BROUČEK předškolková přípravka pro děti okolo 2 let:  

   lekce 240 min. 1x týdně, 280 Kč za lekci  
 

HUDBA, ZPĚV, TANEC A BALET 

* sólový zpěv pro děti od dokončené 1. tř. a pro dospělé (individuální výuka): 

   lekce 45 min. 1x týdně, děti  2.400 Kč, dospělí  3.800 Kč  

* hra na nástroj pro děti od dokončené 1. tř. a pro dospělé (individuální výuka): 

   klavír, keyboard, flétna, klarinet, saxofon, housle, kytara, bicí  

   lekce 45 min. 1x týdně, děti  2.400 Kč, dospělí  3.800 Kč 

* hudební přípravka pro děti 5 – 8 let: lekce 45 min. 1x týdně, 1.500 Kč 

* PIŠKOTKY moderní tanec a balet pro děti od 5 let: lekce 90 min. 1x týdně, 1.600 Kč 

 

http://www.pruhon.cz/
mailto:kurzy@pruhon.cz
http://www.pruhon.cz/kurzy
https://www.pruhon.cz/gallery/files/FAKTURA_pro_platbu_kurzovneho_60e178302899b.pdf


KERAMIKA, VÝTVARKA  

* TVOŘÍLCI tvoření pro předškoláky od 3 let bez rodičů: lekce 90 min. 1x týdně, 1.600 Kč 

* keramika pro předškoláky od 4 let: lekce 45 min. 1x týdně, 1.000 Kč 

* keramika pro školáky od 1. tř.: lekce 90 min. 1x týdně, 1.600 Kč  

* keramika pro dospělé: lekce 90 min. 1x týdně, 2.800 Kč 

* tvoření pro školáky od 1. tř.: lekce 90 min. 1x týdně, 1.600 Kč  

* kresba pro starší školáky, studenty a dospělé (i jako příprava k přijímacím zkouškám): 

   lekce 120 min. 1x týdně, starší školáci a studenti  3.000 Kč, dospělí  3.600 Kč        

* sochařská tvorba pro studenty a pro dospělé:  

   lekce 180 min. 1x za 14 dní, studenti  2.300 Kč, dospělí  3.300 Kč    

 

CVIČENÍ, JÓGA  

* ŠPUNTÍCI cvičení pro děti 3 až 4 roky: lekce 45 min. 1x týdně, 1.200 Kč     

* cvičení pro děti 4 až 7 let: lekce 45 min. 1x týdně, 1.200 Kč     

* aerobik pro dívky od 6 let: 

   6 až 9 let - lekce 75 min. 1x týdně, 1.400 Kč 

   od 10 let - lekce 120 min. 1x týdně, 1.800 Kč  

   od 13 let - lekce 90 min, 1 týdně, 1.600 Kč 

* sportovky pro kluky 6 až 10 let: lekce 90 min. 1 x týdně, 1.500 Kč  

* cvičení pro dospělé (tabata, balanční cvičení, walk it, cvičení na pěnových válcích,    

   yoga dynamic, yoga gentle): 

   lekce 60 min., 100 Kč za lekci na místě nebo 90 Kč při platbě předem za 10 a více lekcí  

* Integrální jóga pro pokročilé: 90 min. 1x týdně, 1.900 Kč 

* Jóga v denním životě pro pokročilé i začátečníky: lekce 90 min., 1.900 Kč 

* Jóga v denním životě proti bolestem zad: lekce 90 min., 1.900 Kč 

* ranní jemná jóga: lekce 60 min., 1.600 Kč 

* cvičení proti bolestem zad (dopoledne): lekce 60 min., 1.600 Kč    

* jóga těhotenská, jóga poporodní (dopoledne): lekce 60 min., 1.600 Kč  

* core jóga (ráno): lekce 60 min., 1.600 Kč ( i jednorázově za 100 Kč za lekci na místě)  
 

TURISTIKA  

* ŤAPIČKA turistická přípravka pro předškoláky od 4 let: lekce 60 min., 1.200 Kč 

* ŤAPKA turisťák pro děti od 1. tř.: 

   mladší školáci - lekce 60 min., 1.200 Kč, starší školáci - lekce 90 min., 1.400 Kč    
 

     ANGLIČTINA  

     pouze pro dospělé: lekce 90 min., 3.400 Kč 
       
                                                  

     Podrobné informace o jednotlivých kurzech a aktuálně volných místech najdete na       

     www.pruhon.cz/kurzy vždy na stránce každého kurzu. 

     Kontakt: kurzy@pruhon.cz, tel. 601 324 846 

 

http://www.pruhon.cz/kurzy
mailto:kurzy@pruhon.cz

